a Teste Mar-
cello. I. in
episc. I. ad
episc. prou.
Antioch. &
Pelag. II. in
epist. sua de
cre. & Boni.
Episcop. ad
Zachariam
Pap. scribit
& Synodo
Calcedo.
Act. 1. & 2.
Nocen. 10.
I. Act. 6. &
Nicol. I. in
epist. ad Mi-
chaē Imp.

ne fidei, atq; orthodoxæ religionis incrementum ad
 omnipotentis Dei laudē & gloriā procuremus, &
 quātū in nobis est, tranquillitati ipsius Germaniæ,
 quæ sanè prouincia retro actis tēporibus in vera re-
 ligione, sacrorū Conciliorum, & sanctorū Patrum
 doctrina excolēda, exhibēdaq; maximis Pōtificibꝫ,
 Christi Redemptoris nostri in terrarū icarijs, debita
 obediētia, & reuerētia, nulli Christianorū prouinciæ
 fuit vnquā secūda paternè consulamus, sperātes per
 ipsius Dei gratiā, & benignitatē futurū, vt Reges
 omnes, ac principes Christiani iustis, pijsq; nostris in
 hac re votis annuat, faueant, atq; assistāt: venerabi-
 les fratres, Patriarchas, archiepiscopos, Episcopos,
 & dilectos filios Abbates, omnesq; alios, & singulos,
 qui de iure, vel consuetudine, vel privilegio Conci-
 lijs generalibus intēresse debēt, quousq; idē prede-
 cessor noster in suis Indictionibus, & alijs quibuscū-
 que de super cōfectis, publicatis literis, Cōcilio inter-
 esse voluit, per viscera misericordiæ Dñi nostri, Iesu
 Christi, hortamur, requirimꝫ, & monemus, vt pro-
 ximis futuris kal. Maij, quē diē ad ipsū Conciliū in
 eo, in quo nūc rēperitur, statu resumēdū & p̄sequē-
 dū, prouia matura deliberatione, & ex certa nostra
 sciencia, & de Apostolicæ auctoritatis plenitudine
 ac venerabilium fratrorū nostrorū eiusdē S. R. E. Car-
 dinaliū consilio, & assensu, statuimus, decernimus
 & declaramus, in ipsa ciuitate Tridenti legitimo
 cessante impedimento, cōuenire, & se cōgregare, ac

ipsius Concilij continuationi, & prosecutioni, omni
 mora postposita, incumbere velint. Nos enim operā
 sedulo daturi sumus, vt eodem tempore, in eadē ci-
 uitate, nostri omnino adsint Legati, per quos, si per
 aetatem nostram, valetudinemq; & Sedis Apосто-
 licæ necessitates, personaliter adesse nequiverimus,
 Spiritu sancto duce ipsi Concilio præsidebimus quæ
 cunq; ipsius Concilij translatione & suspensione, cæ-
 terisq; contrarijs nō obstātibus quibuscunq; ac præ-
 sertim illis, quæ idem prædecessor noster in suis li-
 teris prædictis, quas cū omnibus, & singulis in eis cō-
 tentis clausulis & decretis in suo robore permane-
 re volum⁹, atq; decernimus, & quatenus opus sit, in-
 nouamus, voluit non obstare: irritū nihilominus de-
 cernentes, & inane, si secus super his à quoquam
 quauis auctoritate, scienter, vel ignoranter, cōtige-
 rit attentari. Nulli ergo omnino hominum liceat
 hanc paginā nostræ hortationis, requisitionis, moni-
 tionis, statuti, declarationis, innouationis, volunta-
 tis, & decretorū infringere, vel ei ausu temerario
 contraire. Si quis autem hoc attentare præsumpse-
 rit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum
 Petri, & Pauli, Apostolorum eius, se nouerit incur-
 surum. Datum Romæ, apud sanctum Petrum, An-
 no Incarnationis Dñicæ. M. D. XLVIII. Kalen.
 Decemb. Pontificatus nostri anno primo.